令和５年４月２４日

 会 員 各 位

                  一般社団法人新潟県高圧ガス保安協会

事 務 局

令和５年度定時総会の事前連絡について

 平素より当協会の事業運営にあたりまして、特段のご理解とご協力

を頂き御礼申し上げます。

 今年度の定時総会ですが、従前のとおりの形式で開催することとし

ており、総会に合わせ、会長表彰の表彰式及び懇親会を行う予定です

ので、事前にご連絡します。

 定時総会開催のご案内は、議案書が出来上がる５月下旬を予定して

います。

 会員の皆様におかれましては、ご理解、御協力の程よろしくお願い

します。

記

１ 開催日時  令和５年６月１５日（木）午後３時より

        （懇親会は、午後５時からの予定です）

２ 場  所   新潟東映ホテル 1 階白鳥の間

       （新潟市中央区弁天２－１－６ 電話 025-244-7101）